
 
 

  
Ondersteuning 

2013-249 
 

  

 
 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 maart 2013, 
nummer 249; 
 
gelet op artikel 192 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t : 
 
- vast te stellen de 9e wijziging van de Programmabegroting 2013 waarin is opgenomen de 

geactualiseerde exploitatieopzet van het grondbedrijfcomplex Cornelisland 
- de uit de wijziging voortvloeiende saldi te verrekenen met de Algemene reserve (in totaal een 

hogere dotatie aan deze reserve van € 6.500,--) 
 
Ridderkerk, 25 april 2013 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      mw. A. Attema 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
RB/488 


